

AN/ZP/92/23

Poznań, 07 sierpnia 2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn. **Dostawa kamer wielospektralnych, panchromatycznych i ultrafioletu.**

Zamawiający w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy: Specyfikacja kamer: model 5 - 6 szt. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kamer z pozwalających na obrazowanie w paśmie 365nm do 380nm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na proponowaną zmianę. W załączeniu skorygowane OPZ.

Pytanie 2:

Dotyczy Projektu Umowy Paragraf 8. Punkt 7 i 8. Czas usunięcia awarii/ wady. Przedmiotowe kamery hiperspektralne są urządzeniem specjalistycznym, które jest produkowane w USA. Ponadto sprzęt tego typu objęty jest licencją eksportową, z tego względu wykonanie jakiegokolwiek naprawy nie jest możliwe w Polsce i wymaga odesłania kamery do Producenta. W związku z powyższym wykonanie napraw gwarancyjnych nie jest możliwe w terminie 14 dni roboczych. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisów umowy i wydłużenie okresu na naprawy do 35 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na proponowaną zmianę. W załączeniu skorygowane PPU.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Wskazany na platformie e-zamówienia termin nie jest terminem docelowym, został on wskazany tylko ze względów technicznych. Zamawiający opublikuje prawidłowy termin składania i otwarcia ofert po upływie 48 godzin od dnia przekazania do TED lub po opublikowaniu ogłoszenia przez TED.

